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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO 
ZAMAWIAJ ĄCEGO 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia:  
Wykonanie prac instalacyjnych i budowlanych zwi ązanych z wystrojem wn ętrz, 
dostaw ę mebli i wyposa żenia dla potrzeb centrum Edukacji, Turystyki i Kult ury w 
Stroniu Śląskim  
 
Wyjaśnienia 
--------------------------------------------------------------------------- 
Pytanie 1.:  Czy suma 300 000 PLN dla ka żdego z zamówie ń dotyczy równie ż 

wykonawców składaj ących oferty na cz ęść I (tj. Przedmiotem zamówienia w tej 

części jest dostawa,  monta ż mebli i elementów wyposa żenia dla Centrum 

Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim zgodnie z projektem aran żacji) ?   

 

Odpowiedź:    Suma  300 000 PLN dla każdego zamówień dotyczy wykonawców 

składających oferty na całość zamówienia. W przypadku składania ofert częściowych 

zamówień zakresie jednej z części wartość zrealizowanych zamówień powinna być nie 

mniejsza niż 100 000 PLN każde.  

 

Pytanie 2.:  Prosz ę o sprecyzowanie jednego poj ęcia ze specyfikacji zestawienia 

oświetlenia scenicznego:  

- doświetlacz diachroniczny IC4 1200 W   

 

Odpowiedź:    Zamawiającemu chodzi o zmieniacz kolorów (cztery kolory czerwony, 

zielony, niebieski i żółty) do tworzenia kolorowego tła. 

 



UWAGA !!! 

 

W związku z wyjaśnieniem do pytania 1  Zamawiający wprowadza następujące zmiany  

w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ . 

 

W ogłoszeniu o zamówieniu: 

ust. VII pkt 1 lit. b przyjmuje brzmienie 

„ b) posiadania wiedzy i do świadczenia, tj wykonali w okresie ostatnich 3 lub 5  lat 

przynajmniej 3 zamówienia o podobnym charakterze lu b  zakresach rzeczowych  i  

warto ści  nie mniejszej ni ż 300 000 PLN każde- dotyczy oferty na cało ść ( w 

przypadku ofert cz ęściowych w zakresie jednej cz ęści  przynajmniej 100 000 PLN 

każde)”;  

ust. VIII przyjmuje brzmienie 

„ Zamawiaj ący wymaga wniesienia wadium. Ustala si ę wadium dla przedmiotu 

zamówienia w wysoko ści:  5000 zł na cz ęść I; 8000 zł na cz ęść II i 8000 zł na cz ęść 

III ”; 

 

W SIWZ  ust V pkt 1 lit. b przyjmuje brzmienie 

„ b) posiadania wiedzy i do świadczenia, tj wykonali w okresie ostatnich 3 lub 5  lat 

przynajmniej 3 zamówienia o podobnym charakterze lu b  zakresach rzeczowych  i  

warto ści  nie mniejszej ni ż 300 000 PLN każde- dotyczy oferty na cało ść ( w 

przypadku ofert cz ęściowych w zakresie jednej cz ęści  przynajmniej 100 000 PLN 

każde)”;  

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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